
令和７年度　ＮＥＸＣＯ東日本レポート２０２６制作業務
No. 項目名等 質問内容 回答内容

1 仕様書
２-４-３. 規格等

2行目に記載されている、「サイズ︓A4 ヨコ」について、伺いたく存じます。
例年の貴社のレポートを拝見いたしますと、「A4タテ」で作成しているように見受けられるのですが、本年度から仕様が変わるという
認識でよろしかったでしょうか。
印刷の金額に大きく影響する部分になりますので、ご確認をお願いいたします。

今年度からA4ヨコに変更しております。


